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Modlitwa Franciszkańska 

Dobry Panie, 

uczyń z nas narzędzia Twego pokoju

abyśmy siali miłość, 

tam gdzie panuje nienawiść

wybaczenie, tam gdzie panuje krzywda,

jedność, tam gdzie panuje zwątpienie

nadzieję, tam gdzie panuje rozpacz

światło, tam gdzie panuje mrok

radość, tam gdzie panuje smutek.

Spraw, abyśmy mogli

nie tyle szukać pociechy,

co pociechę dawać

nie tyle szukać zrozumienia, co rozumieć

nie tyle szukać miłości, co kochać

albowiem dając - otrzymujemy

wybaczając - zyskujemy przebaczenie

a umierając, 

rodzimy się do wiecznego życia.

Przez Jezusa Chrystusa Pana naszego

Amen

Stygmatyzacja Świętego Franciszka. Obraz ofiarowany kościołowi Świętej Trójcy po 1945 r.  
Według prof. W. Tomkiewicza obraz mógł powstać w warsztacie Tomasza Dolabelli w I poł. XVII w.
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Wszystkim naszym Przyjaciołom, Wiernym z kościoła Świętej Trójcy, 
Dobrodziejom, Darczyńcom, wszystkim zakochanym w Panu Bogu, 

w Kościele i w Świętym Franciszku 
życzymy za naszym Patriarchą:

Niech Pan Was błogosławi i niech Was strzeże,
Niech Wam okaże oblicze swoje i zmiłuje się nad Wami.

Niech obróci ku Wam twarz swoją i obdarzy Was pokojem.
Niech Pan Was błogosławi.

gdańscy franciszkanie 
A.D 2019

9 października 2019 roku - dokładnie w 600 lat od wydania bulli lokacyjnej przez papieża 
Marcina V, w Gdańsku przy kościele Świętej Trójcy przebywali bracia:

o. Tomasz Ryłko (wikariusz prowincjalny), o. Leszek Łuczkanin (ekonom prowincji, gwardian klasztoru 

Świętego Maksymiliana Marii Kolbego – domu prowincjalnego), o. Grzegorz Kordek (sekretarz prowincji),               
o. Robert Twardokus (asystent prowincjalny ds. powołań, asystent prowincjalny Rycerstwa Niepokalanej),            
o. Tomasz Jank (gwardian klasztoru i rektor kościoła Świętej Trójcy), o. Marek Kiedrowicz (duszpasterz        

przy kościele Świętej Trójcy), o. Marek Dopieralski (duszpasterz przy kościele Świętej Trójcy), br. Zdzisław 
Cieślukowski (zakrystianin), o. Piotr Pliszka (dyrektor i przełożony Domu Pojednania i Spotkań pw. 

Świętego Maksymiliana Marii Kolbego), o. Robert Zbierański (posługujący w Domu Pojednania i Spotkań, 

asystent prowincjalny Ruchu Światło-Życie), br. Bartosz Duda (posługujący w Domu Pojednania i Spotkań). 
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